
Tata's Pierogi

557511 - Potato, Cheddar & Bacon Pierogi
Tata's Pierogi - Locally Owned, Family-Run Company. Tata's Pierogi is a locally owned, family-run company built from the ground up with
determination and passion by two emigrants from Poland.Potato Cheddar Bacon Pierogi Our pierogis consist of a dozen dumplings made with fresh
ingredients: real potatoes, cheddar cheese, fried bacon, salt, and black pepper. The delicate, thin do...

MARKETING

Tata's Potato Cheddar Bacon Pierogi
authentic, fresh ingredients: real potatoes,
cheddar cheese, fried bacon. Boiled or
pan fried directly from the freezer. Perfect
for a quick meal, side dish, or appetizer.
Local, homemade ,authentic, taste of your
childhood.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

PCB20 00860000557511 20/13 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Tata's Pierogi Tatas Pierogi Factory LLC Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

17.97 LBR 16.25 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13.25 INH 11.06 INH 14.88 INH 1.26 FTQ 10x04 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
4 Servings per container
Serving Size  3 pierogi

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 9 g

Saturated Fat 2.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 15 mg

Sodium 340 mg

Total Carbohydrates 31 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 80 mg

Iron 1.7 mg

Potassium 140 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

After opening - pierogi need to be boild and boild
pierogi can be kept for 3-4 days in a refrigerator;
Unused frozen pierogi- keep in the freezer for the
future use.---UNIT UPC: 860000557511---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wheat Flour 100%, Fresh Potatoes, Water, Cheddar
Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes, Annatto Vegetable Color, Corn Starch),
Canola Oil, Eggs, Bacon (Cured with: Water, Salt, Sugar,
Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium
Nitrite), Salt, Black Pepper.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Boil

SERVING SUGGESTIONS

Boiled pierogi sprinkled with butter, fried onion
and/or fried bacon can be served as a single dish or
as a side with meat, grilled sausage; etc.Pan fried
pierogi can be served as a finger food along with
your favorite dip.

MORE INFORMATION
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